
 
 

                         
 Il Direttore    

DECRETO D’URGENZA del 15/05/2020 N. 127 

 

IL DIRETTORE 

Considerato che con Decreto d’Urgenza del 24.04.2020 n. 106 è stato emanato il bando 2020-12 per 

l’assegnazione di insegnamenti scoperti dell’offerta formativa A.A. 2020/21 a titolo gratuito/retribuito 

destinato ai Ricercatori a tempo indeterminato del nostro Ateneo; 

VISTO il Decreto d’Urgenza del 13-05-2020 n. 125, relativo al conferimento degli insegnamenti per 

affidamento gratuito o retribuito, ai Ricercatori di ruolo dell’Ateneo; 

 ACCERTATO che, per mero errore materiale, nel suddetto Decreto è stato attribuito l’insegnamento di Psicologia 

dello sviluppo: teorie e metodi alla dott.ssa Giorgia Margherita, anziché di Psicologia Dinamica: teorie e metodi e 

l’insegnamento di Letteratura Francese 3 alla Prof.ssa Daniela Puolato, anziché di Lingua e Linguistica Francese 3 

RITENUTO dover provvedere alla rettifica del Decreto d’Urgenza del 13-05-2020 n. 125, limitatamente a 

quanto rilevato 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui intendono integralmente riportate e trascritte, il Decreto d’Urgenza 

del Direttore del 13-05-2020 n. 125 è rettificato limitatamente all’attribuzione corretta degli insegnamenti di 

Psicologia Dinamica: teorie e metodi alla dott.ssa Giorgia Margherita e di Lingua e Linguistica Francese 3 alla 

dott.ssa Daniela Puolato,   come da tabella: 

: 

 Corso di 
studio 

T
ip

o
lo

g
ia

 d
e

l C
o

rs
o

  

  

C
U

R
R

IC
U

L
U

M
 

c
o

d
ic

i 

Insegnam
ento 

N
. d

i C
.F

.U
.  

O
re

 d
i le

z
io

n
e

 fro
n

ta
li 

base
-  

cara
tter. 

A
n

n
o

 

 S
e

m
e

s
tre

         (I / II) 

  S
S

D
 

C
la

s
s

i c
o

n
c

o
rs

u
a

li 

Quota 
budget 

 
Compens
o Lordo 
 

 
 
 
CONFERIMENTI 

SCIENZE E 
TECNICHE 
PSICOLOGI
CHE 

L N66   U0495 

Psicologia 
Dinamica: 
teorie e 
metodi 
matricole 
pari 

8 56 CAR 1° II 
M-
PSI/07 

11/E4 € 
2.080,736 

 
  

€ 
1.568,000 

 
  

DOTT.SSA 
GIORGIA 
MARGHERITA 
  

. 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI
PG/2020/0039861 del 15/05/2020
Firmatari: MASSIMILLA EDOARDO



 
 

LINGUE, 
CULTURE E 
LETTERATU
RE 
MODERNE 
EUROPEE 

L N62   20083 
Lingua e 
Linguistica 
Francese 3 

6 30 CAR 3° I 
L-
LIN/04 

10/H1 € 
1.114,680 

 
  

€ 840,000 
 
  

DOTT.SSA  
 DANIELA 
PUOLATO 
  

 

        

 

 

 

  Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

Prof. Edoardo Massimilla 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI
PG/2020/0039861 del 15/05/2020
Firmatari: MASSIMILLA EDOARDO


		2020-05-18T07:56:18+0000
	MASSIMILLA EDOARDO




